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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 335 DE DIOS BARRIOS, JORGE MASCULINO 4KM 0 0:14'54.

2 344 REVESADO GALACHE, JUAN MASCULINO 4KM 0 0:15'02.

3 346 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, CESAR MASCULINO 4KM 0 0:16'09.

4 348 TURRION RAMOS, DAVID MASCULINO 4KM 0 0:18'53.

5 338 GONZÁLEZ BARAHONA, JAVIER MASCULINO 4KM 0 0:19'09.

6 340 HERNANDEZ SANCHEZ, HORTENSIA FEMENINO 4KM 0 0:19'56.

7 333 CORDOVILLA HERNANDEZ, MANUEL MASCULINO 4KM 0 0:19'56.

8 336 DOMÍNGUEZ HERNANDEZ, IRENE FEMENINO 4KM 0 0:21'33.

9 345 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, AZUCENA FEMENINO 4KM 0 0:22'21.

10 343 RAMOS MANZANO, SERAFINA FEMENINO 4KM 0 0:22'39.

11 330 ABARCA MARTÍN, RAÚL MASCULINO 4KM 0 0:22'40.

12 339 HERNANDEZ MANZANO, ANA ISABEL FEMENINO 4KM 0 0:22'43.

13 331 ANDRES LUIS, ALICIA FEMENINO 4KM 0 0:23'18.

14 334 CRIADO GALACHE, TOMÁS MASCULINO 4KM 0 0:24'12.

VI MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

19/04/2025
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA DE 3770 m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 335 DE DIOS BARRIOS, JORGE MASCULINO 4KM 0 0:14'54.

2 344 REVESADO GALACHE, JUAN MASCULINO 4KM 0 0:15'02.

3 346 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, CESAR MASCULINO 4KM 0 0:16'09.

4 348 TURRION RAMOS, DAVID MASCULINO 4KM 0 0:18'53.

5 338 GONZÁLEZ BARAHONA, JAVIER MASCULINO 4KM 0 0:19'09.

6 333 CORDOVILLA HERNANDEZ, MANUEL MASCULINO 4KM 0 0:19'56.

7 330 ABARCA MARTÍN, RAÚL MASCULINO 4KM 0 0:22'40.

8 334 CRIADO GALACHE, TOMÁS MASCULINO 4KM 0 0:24'12.

VI MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

19/04/2025
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS DE LA CARRERA DE 3770 m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 340 HERNANDEZ SANCHEZ, HORTENSIA FEMENINO 4KM 0 0:19'56.

2 336 DOMÍNGUEZ HERNANDEZ, IRENE FEMENINO 4KM 0 0:21'33.

3 345 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, AZUCENA FEMENINO 4KM 0 0:22'21.

4 343 RAMOS MANZANO, SERAFINA FEMENINO 4KM 0 0:22'39.

5 339 HERNANDEZ MANZANO, ANA ISABEL FEMENINO 4KM 0 0:22'43.

6 331 ANDRES LUIS, ALICIA FEMENINO 4KM 0 0:23'18.

VI MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

19/04/2025
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS DE LA CARRERA DE 3770 m

21:06, 19/04/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 4 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 377 MONTALBAN, PABLO MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:28'30.

2 382 PEREZ BRIONES, ALVARO MASCULINO 8KM PROMESA 0 0:29'29.

3 365 FERNANDEZ CRESPO, JOSE LUIS MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:30'20.

4 364 DOMÍNGUEZ ALIAGA, ANTONIO MASCULINO 8KM VETERANA B 0 0:31'21.

5 353 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:31'27.

6 361 DEL TESO LUELMO, ANDRES MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:32'00.

7 368 GARCÍA JUANES, PABLO MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:32'26.

8 383 PRADO HERRERO, EMILIO MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:33'24.

9 391 VICENTE BARTOL, ANTONIO MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:33'24.

10 352 ANDRES LUIS, UNAI MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:34'32.

11 355 BERNAL ALAINEZ, ALBERTO MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:34'43.

12 384 PRIETO MARTÍN, RAÚL MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:34'49.

13 390 USEROS TORRES, JESÚS ANGEL MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:34'57.

14 369 HERRERO HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:35'04.

15 381 PANIAGUA REVESADO, OMAR MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:35'07.

16 354 BAZ LOZANO, JOSE MARIA MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:35'09.

17 358 CALDERÓN DIEGO, JULIO ÁNGEL MASCULINO 8KM VETERANA C 0 0:35'11.

18 356 BERNAL ALAINEZ, FRAN MASCULINO 8KM VETERANA B 0 0:35'34.

19 375 MARTIN TORRES, DANIEL JAVIER MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:35'56.

20 389 TURRION RAMOS, PEDRO MASCULINO 8KM PROMESA 0 0:36'07.

21 351 ABARCA TORRES, ÓSCAR MASCULINO 8KM VETERANA B 0 0:36'16.

22 386 RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO 8KM VETERANA B 0 0:36'24.

23 360 CARDONA MARTINEZ, PEDRO MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:36'54.

24 363 DÍEZ GARCÍA, DIEGO MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:37'44.

25 371 LAMAS SAN BLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:38'04.

26 387 SÁNCHEZ MERCHAN, OMAR MASCULINO 8KM PROMESA 0 0:38'48.

27 376 MATEOS MARCOS, ALBERTO MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:38'49.

28 385 RIVAS HERNANDEZ, YLENIA FEMENINO 8KM SENIOR 0 0:38'53.

29 380 NICOLÁS MARTÍN, MANUEL MASCULINO 8KM VETERANA B 0 0:39'05.

30 366 FIZ GARCÍA, ROBERTO MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:39'22.

31 359 CAMPO GARCÍA, ANDREA FEMENINO 8KM SENIOR 0 0:39'25.

32 357 BORREGO HERRERO, MANOLO MASCULINO 8KM VETERANA C 0 0:41'50.

33 362 DELGADO DEL ARCO, CARLOS MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:42'51.

34 393 VILLLARON SÁNCHEZ, AINARA FEMENINO 8KM PROMESA 0 0:44'52.

35 392 VILLARÓN HERNÁNDEZ, ASIER MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:44'52.

36 350 ABARCA MARTÍN, DIANA FEMENINO 8KM VETERANA A 0 0:45'44.

37 378 MUÑOZ MARTÍN, ALBERTO MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:45'45.

VI MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

19/04/2025
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA DE 7540 m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 377 MONTALBAN, PABLO MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:28'30.

2 382 PEREZ BRIONES, ALVARO MASCULINO 8KM PROMESA 0 0:29'29.

3 365 FERNANDEZ CRESPO, JOSE LUIS MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:30'20.

4 364 DOMÍNGUEZ ALIAGA, ANTONIO MASCULINO 8KM VETERANA B 0 0:31'21.

5 353 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:31'27.

6 361 DEL TESO LUELMO, ANDRES MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:32'00.

7 368 GARCÍA JUANES, PABLO MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:32'26.

8 383 PRADO HERRERO, EMILIO MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:33'24.

9 391 VICENTE BARTOL, ANTONIO MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:33'24.

10 352 ANDRES LUIS, UNAI MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:34'32.

11 355 BERNAL ALAINEZ, ALBERTO MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:34'43.

12 384 PRIETO MARTÍN, RAÚL MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:34'49.

13 390 USEROS TORRES, JESÚS ANGEL MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:34'57.

14 369 HERRERO HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:35'04.

15 381 PANIAGUA REVESADO, OMAR MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:35'07.

16 354 BAZ LOZANO, JOSE MARIA MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:35'09.

17 358 CALDERÓN DIEGO, JULIO ÁNGEL MASCULINO 8KM VETERANA C 0 0:35'11.

18 356 BERNAL ALAINEZ, FRAN MASCULINO 8KM VETERANA B 0 0:35'34.

19 375 MARTIN TORRES, DANIEL JAVIER MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:35'56.

20 389 TURRION RAMOS, PEDRO MASCULINO 8KM PROMESA 0 0:36'07.

21 351 ABARCA TORRES, ÓSCAR MASCULINO 8KM VETERANA B 0 0:36'16.

22 386 RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO 8KM VETERANA B 0 0:36'24.

23 360 CARDONA MARTINEZ, PEDRO MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:36'54.

24 363 DÍEZ GARCÍA, DIEGO MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:37'44.

25 371 LAMAS SAN BLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:38'04.

26 387 SÁNCHEZ MERCHAN, OMAR MASCULINO 8KM PROMESA 0 0:38'48.

27 376 MATEOS MARCOS, ALBERTO MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:38'49.

28 380 NICOLÁS MARTÍN, MANUEL MASCULINO 8KM VETERANA B 0 0:39'05.

29 366 FIZ GARCÍA, ROBERTO MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:39'22.

30 357 BORREGO HERRERO, MANOLO MASCULINO 8KM VETERANA C 0 0:41'50.

31 362 DELGADO DEL ARCO, CARLOS MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:42'51.

32 392 VILLARÓN HERNÁNDEZ, ASIER MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:44'52.

33 378 MUÑOZ MARTÍN, ALBERTO MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:45'45.

VI MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

19/04/2025
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS DE LA CARRERA DE 7540 m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 385 RIVAS HERNANDEZ, YLENIA FEMENINO 8KM SENIOR 0 0:38'53.

2 359 CAMPO GARCÍA, ANDREA FEMENINO 8KM SENIOR 0 0:39'25.

3 393 VILLLARON SÁNCHEZ, AINARA FEMENINO 8KM PROMESA 0 0:44'52.

4 350 ABARCA MARTÍN, DIANA FEMENINO 8KM VETERANA A 0 0:45'44.

VI MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

19/04/2025
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS DE LA CARRERA DE 7540 m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 382 PEREZ BRIONES, ALVARO MASCULINO 8KM PROMESA 0 0:29'29.

2 389 TURRION RAMOS, PEDRO MASCULINO 8KM PROMESA 0 0:36'07.

3 387 SÁNCHEZ MERCHAN, OMAR MASCULINO 8KM PROMESA 0 0:38'48.

VI MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

19/04/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PROMESA MASCULINA DE LA CARRERA DE 7540 m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 393 VILLLARON SÁNCHEZ, AINARA FEMENINO 8KM PROMESA 0 0:44'52.

VI MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

19/04/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PROMESA FEMENINA DE LA CARRERA DE 7540 m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 377 MONTALBAN, PABLO MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:28'30.

2 365 FERNANDEZ CRESPO, JOSE LUIS MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:30'20.

3 368 GARCÍA JUANES, PABLO MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:32'26.

4 383 PRADO HERRERO, EMILIO MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:33'24.

5 384 PRIETO MARTÍN, RAÚL MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:34'49.

6 381 PANIAGUA REVESADO, OMAR MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:35'07.

7 363 DÍEZ GARCÍA, DIEGO MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:37'44.

8 376 MATEOS MARCOS, ALBERTO MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:38'49.

9 362 DELGADO DEL ARCO, CARLOS MASCULINO 8KM SENIOR 0 0:42'51.

VI MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

19/04/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA DE LA CARRERA DE 7540 m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 385 RIVAS HERNANDEZ, YLENIA FEMENINO 8KM SENIOR 0 0:38'53.

2 359 CAMPO GARCÍA, ANDREA FEMENINO 8KM SENIOR 0 0:39'25.

VI MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

19/04/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA DE LA CARRERA DE 7540 m

21:06, 19/04/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 353 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:31'27.

2 361 DEL TESO LUELMO, ANDRES MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:32'00.

3 391 VICENTE BARTOL, ANTONIO MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:33'24.

4 352 ANDRES LUIS, UNAI MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:34'32.

5 355 BERNAL ALAINEZ, ALBERTO MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:34'43.

6 390 USEROS TORRES, JESÚS ANGEL MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:34'57.

7 369 HERRERO HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:35'04.

8 354 BAZ LOZANO, JOSE MARIA MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:35'09.

9 375 MARTIN TORRES, DANIEL JAVIER MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:35'56.

10 360 CARDONA MARTINEZ, PEDRO MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:36'54.

11 371 LAMAS SAN BLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:38'04.

12 366 FIZ GARCÍA, ROBERTO MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:39'22.

13 392 VILLARÓN HERNÁNDEZ, ASIER MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:44'52.

14 378 MUÑOZ MARTÍN, ALBERTO MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:45'45.

VI MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

19/04/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA DE LA CARRERA DE 7540 m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 350 ABARCA MARTÍN, DIANA FEMENINO 8KM VETERANA A 0 0:45'44.

VI MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

19/04/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA DE LA CARRERA DE 7540 m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 364 DOMÍNGUEZ ALIAGA, ANTONIO MASCULINO 8KM VETERANA B 0 0:31'21.

2 356 BERNAL ALAINEZ, FRAN MASCULINO 8KM VETERANA B 0 0:35'34.

3 351 ABARCA TORRES, ÓSCAR MASCULINO 8KM VETERANA B 0 0:36'16.

4 386 RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO 8KM VETERANA B 0 0:36'24.

5 380 NICOLÁS MARTÍN, MANUEL MASCULINO 8KM VETERANA B 0 0:39'05.

VI MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

19/04/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA DE LA CARRERA DE 7540 m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 358 CALDERÓN DIEGO, JULIO ÁNGEL MASCULINO 8KM VETERANA C 0 0:35'11.

2 357 BORREGO HERRERO, MANOLO MASCULINO 8KM VETERANA C 0 0:41'50.

VI MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

19/04/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA DE LA CARRERA DE 7540 m

21:06, 19/04/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 382 PEREZ BRIONES, ALVARO MASCULINO 8KM PROMESA 0 0:29'29.

2 352 ANDRES LUIS, UNAI MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:34'32.

3 390 USEROS TORRES, JESÚS ANGEL MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:34'57.

4 375 MARTIN TORRES, DANIEL JAVIER MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:35'56.

5 389 TURRION RAMOS, PEDRO MASCULINO 8KM PROMESA 0 0:36'07.

6 351 ABARCA TORRES, ÓSCAR MASCULINO 8KM VETERANA B 0 0:36'16.

7 387 SÁNCHEZ MERCHAN, OMAR MASCULINO 8KM PROMESA 0 0:38'48.

8 392 VILLARÓN HERNÁNDEZ, ASIER MASCULINO 8KM VETERANA A 0 0:44'52.

VI MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

19/04/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA DE LA CARRERA DE 7540 m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 393 VILLLARON SÁNCHEZ, AINARA FEMENINO 8KM PROMESA 0 0:44'52.

2 350 ABARCA MARTÍN, DIANA FEMENINO 8KM VETERANA A 0 0:45'44.

VI MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

19/04/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA DE LA CARRERA DE 7540 m
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 8 ABARCA RODRÍGUEZ, ALONSO MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:36'54.

1 41 DEL TESO HERNÁNDEZ, ALEJANDRA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:36'56.

3 116 OUEDRAOGO SÁNCHEZ, JULIA SIBDU FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'19.

4 143 SAMANIEGO MORONTA, LUCIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'19.

5 145 SÁNCHEZ ABARCA, PAULA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'20.

6 144 SÁNCHEZ ABARCA, CELIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'20.

7 181 VICENTE BORREGO, CARMEN FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'21.

8 62 HERNÁNDEZ TENRERO, LEIRE FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'21.

9 61 HERNÁNDEZ TENRERO, AMAIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'22.

10 139 RODRÍGUEZ TORRES, LUZ FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'22.

11 60 HERNÁNDEZ SANCHEZ, VANESA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'23.

12 46 FRAILE HOLGADO, JOSÉ MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'23.

13 59 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, HENAR FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'42.

14 9 ABARCA RODRÍGUEZ, SOFIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'44.

15 105 MARTÍN ZARZA, LORENA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'53.

16 6 ABARCA MARTÍN, LETICIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'53.

17 5 ABARCA MARTÍN, LAURA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:39'09.

18 7 ABARCA MARTIN, MANUELA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:39'09.

19 123 PEREZ BRIONES, LUCIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:39'10.

20 90 MARTÍN ILLERA, PAUL MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:39'10.

21 89 MARTÍN ILLERA, JOSÉ LUIS MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:39'30.

22 91 MARTÍN ILLERA, SORAYA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:39'39.

23 111 MOTA CAÑIZAL, BEATRIZ FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:39'39.

24 48 FRAILE MARTÍN, IRE E FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:39'40.

25 49 FRAILE MARTÍN, MÓNICA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:39'41.

26 92 MARTIN NUEVO, ALBA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:39'57.

27 176 USEROS TORRES, MARTINA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:39'58.

28 184 VICENTE PACHO, VEGA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:39'58.

29 137 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ARIADNA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:40'43.

30 66 HONORATO MARTÍN, MARÍA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:40'43.

31 31 CARBALLARES VICENTE, VIRGILIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:40'49.

32 100 MARTÍN SÁNCHEZ, INMACULADA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:40'50.

33 149 SÁNCHEZ MANZANO, JOSÉ MARÍA MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'07.

34 68 HONORATO SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'07.

35 138 RODRIGUEZ SANJUAN, MANUEL MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'08.

36 148 SÁNCHEZ MANZANO, CONCEPCIÓN FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'08.

37 86 MARTIN DEL ARCO, MARIA JOSE FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'12.

38 150 SANCHEZ MARCOS, LIDIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'13.

39 151 SÁNCHEZ MARCOS, MERCEDES FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'13.

40 20 BAJO MARTIN, DANIEL MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'14.

VI MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

19/04/2025
RESULTADOS DE LA MARCHA CAMINANTES
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41 54 HERNÁNDEZ CID, ARGIMIRO MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'14.

42 165 TENRERO GUERRA, HORTENSIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'15.

43 94 MARTIN PRIETO, PABLO MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'15.

44 67 HONORATO MARTÍN, SANDRA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'16.

45 44 FRAILE AGUDO, LARA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'20.

46 169 TORRES MORONTA, NATALIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'40.

47 70 JIMÉNEZ MANZANO, VÍCTOR MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'41.

48 170 TORRES OLIVERA, ANDRES MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'41.

49 101 MARTÍN TORRES, CHARO FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'46.

50 110 MORONTA TORRES, MARÍA DEL CARMEN FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'47.

51 47 FRAILE HOLGADO, PRIMI MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'48.

52 37 CRIADO MARTÍN, JAVIER MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'52.

53 122 PÉREZ BRIONES, JUAN ALBERTO MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'53.

54 57 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, JUAN CARLOS MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'53.

55 19 BAJO HERNANDEZ, VICENTE MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'55.

56 21 BAJO MARTIN, LUCIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'57.

57 135 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, ROCIO FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'57.

58 134 RODRÍGUEZ GARCÍA, ANA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'58.

59 32 CARDONA MARTÍN, JIMENA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'58.

60 93 MARTIN PRIETO, AMAYA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'58.

61 119 PALACIOS GARCÍA, SOFÍA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:42'00.

62 156 SÁNCHEZ PORRAS, VICTORIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:42'01.

63 43 DOMÍNUGEZ GARCIA, ALBA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:42'01.

64 120 PEÑALVER MANZANO, MARCOS MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:42'03.

65 55 HERNÁNDEZ CID, MARÍA DE LOS ÁNGELES FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:42'03.

66 121 PEÑALVER PALOMARES, GERMÁN MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:42'15.

67 42 DELGADO GALLEGO, SANDRA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:42'15.

68 28 CARBALLARES VICENTE, HERMINE FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:42'16.

69 26 CARBALLARES VICENTE, CRISTINA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:42'52.

70 30 CARBALLARES VICENTE, MARÍA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:42'53.

71 161 SANTIAGO ABARCA, INES FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:43'04.

72 83 MARCOS BERNAL, PAULA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:43'11.

73 72 MANGAS ABARCA, CLAUDIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:44'36.

74 146 SÁNCHEZ BENITO, EMILIO MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:44'50.

75 35 CHICO VILLORIA, RUBEN MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:44'51.

76 97 MARTIN REVESADO, MARIA JOSEFA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:44'52.

77 132 RAMOS MANZANO, MARÍA DEL ROSARIO FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:44'52.

78 168 TORRES MANZANO, TERE FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:44'53.

79 136 RODRÍGUEZ LÓPEZ, GEMA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:44'53.

80 16 ANDRES ARREGI, PAULA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:44'56.

81 17 ARREGI ASKASIBAR, NAIARA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:44'57.

82 158 SÁNCHEZ RAMOS, SHEILA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'05.

83 142 SAMANIEGO MORONTA, DANIEL MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'05.

84 108 MORONTA GARCIA, CAROLINA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'07.

85 127 PORRAS RUBIO, BEGOÑA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'07.

86 163 SANTOS PASCUAL, NOELIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'08.

87 128 PRIETO GARCIA, ELENA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'09.

88 112 NUEVO CARRASCO, MAR FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'10.

89 104 MARTÍN TORRES, SONIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'11.

90 155 SÁNCHEZ PÉREZ, ISIDRO MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'12.
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91 80 MANZANO MARTÍN, MARIA JOSÉ FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'12.

92 157 SÁNCHEZ RAMOS, ÁLVARO MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'13.

93 85 MARTÍN CID, MARIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'14.

94 12 AGUDO RAMOS, MARÍA JOSÉ FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'15.

95 176 USEROS TORRES, MARTINA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'16.

96 81 MANZANO OLIVERA, ALICIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'16.

97 103 MARTIN TORRES, JUAN VICENTE MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'17.

98 24 CALLES RODRÍGUEZ, DIANA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'23.

99 117 PACHO IGLESIAS, MARIA DEL MAR FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'23.

100 140 RODRÍGUEZ VICENTE, CANDELA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'28.

101 183 VICENTE LORENZO, ANGELINES FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'29.

102 167 TORRES MANZANO, ROSA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'45.

103 13 AGUDO RAMOS, MARINA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'51.

104 10 ABARCA TORRES, IGNACIO MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:46'02.

105 130 RAMOS CARBALLARES, ANGELA MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:46'03.

106 79 MANZANO MANZANO, MARÍA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:46'30.

107 132 RAMOS MANZANO, MARÍA DEL ROSARIO FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:46'31.

108 173 TURRION ABARCA, ANA ISABEL FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:47'37.

109 1 ABARCA  MARTIN, BEGOÑA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:47'38.

110 77 MANGAS, MANUEL MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:47'38.

111 76 MANGAS, MANUEL MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:48'21.

112 87 MARTÍN HOLGADO, ARYA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:48'24.

113 71 LOBO CORTÉS, TOMÁS MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:49'18.

114 34 CARRETERO SÁNCHEZ, PAULA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:49'18.

115 177 VALLEJO MOTA, SARA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:50'49.

116 3 ABARCA GONZÁLEZ, CAYETANA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:50'50.

117 52 GONZÁLEZ NIETO, SONIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:51'51.

118 118 PALACIOS GARCÍA, CARLA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:53'53.

119 78 MANGAS, ZOE FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:55'55.

120 186 VIZCAYA, ANGELA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:55'55.

121 18 ARROYO CALLES, ALBA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0

122 141 RODRÍGUEZ VICENTE, EMILIO MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0

123 147 SANCHEZ CARBALLARES, SUSANA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0

124 56 HERNÁNDEZ CID, MARÍA ISABEL FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0

125 181 VICENTE BORREGO, CARMEN FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0

126 88 MARTÍN ILLERA, JORGE MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0

127 29 CARBALLARES VICENTE, LIAM MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0

128 126 PÉREZ RODRÍGUEZ, SAMUEL MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0

129 40 DE VEGA SANCHEZ, MARCO MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0

130 125 PÉREZ RODRÍGUEZ, MARIO MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0

131 82 MANZANO ORIENTE, VICENTA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0

132 65 HOLGADO SÁNCHEZ, LIDIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0

133 124 PEREZ BRIONES, TERE FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 8 ABARCA RODRÍGUEZ, ALONSO MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:36'54.

2 46 FRAILE HOLGADO, JOSÉ MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'23.

3 90 MARTÍN ILLERA, PAUL MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:39'10.

4 89 MARTÍN ILLERA, JOSÉ LUIS MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:39'30.

5 149 SÁNCHEZ MANZANO, JOSÉ MARÍA MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'07.

6 68 HONORATO SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'07.

7 138 RODRIGUEZ SANJUAN, MANUEL MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'08.

8 20 BAJO MARTIN, DANIEL MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'14.

9 54 HERNÁNDEZ CID, ARGIMIRO MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'14.

10 94 MARTIN PRIETO, PABLO MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'15.

11 70 JIMÉNEZ MANZANO, VÍCTOR MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'41.

12 170 TORRES OLIVERA, ANDRES MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'41.

13 47 FRAILE HOLGADO, PRIMI MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'48.

14 37 CRIADO MARTÍN, JAVIER MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'52.

15 122 PÉREZ BRIONES, JUAN ALBERTO MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'53.

16 57 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, JUAN CARLOS MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'53.

17 19 BAJO HERNANDEZ, VICENTE MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'55.

18 120 PEÑALVER MANZANO, MARCOS MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:42'03.

19 121 PEÑALVER PALOMARES, GERMÁN MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:42'15.

20 146 SÁNCHEZ BENITO, EMILIO MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:44'50.

21 35 CHICO VILLORIA, RUBEN MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:44'51.

22 142 SAMANIEGO MORONTA, DANIEL MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'05.

23 155 SÁNCHEZ PÉREZ, ISIDRO MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'12.

24 157 SÁNCHEZ RAMOS, ÁLVARO MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'13.

25 103 MARTIN TORRES, JUAN VICENTE MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'17.

26 10 ABARCA TORRES, IGNACIO MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:46'02.

27 130 RAMOS CARBALLARES, ANGELA MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:46'03.

28 77 MANGAS, MANUEL MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:47'38.

29 76 MANGAS, MANUEL MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:48'21.

30 71 LOBO CORTÉS, TOMÁS MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:49'18.

31 141 RODRÍGUEZ VICENTE, EMILIO MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0

32 88 MARTÍN ILLERA, JORGE MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0

33 29 CARBALLARES VICENTE, LIAM MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0

34 126 PÉREZ RODRÍGUEZ, SAMUEL MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0

35 40 DE VEGA SANCHEZ, MARCO MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0

36 125 PÉREZ RODRÍGUEZ, MARIO MASCULINO MARCHA SOLIDARIA 0

VI MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

19/04/2025
RESULTADOS DE LA MARCHA CAMINANTES MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 41 DEL TESO HERNÁNDEZ, ALEJANDRA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:36'56.

2 116 OUEDRAOGO SÁNCHEZ, JULIA SIBDU FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'19.

3 143 SAMANIEGO MORONTA, LUCIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'19.

4 145 SÁNCHEZ ABARCA, PAULA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'20.

5 144 SÁNCHEZ ABARCA, CELIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'20.

6 181 VICENTE BORREGO, CARMEN FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'21.

7 62 HERNÁNDEZ TENRERO, LEIRE FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'21.

8 61 HERNÁNDEZ TENRERO, AMAIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'22.

9 139 RODRÍGUEZ TORRES, LUZ FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'22.

10 60 HERNÁNDEZ SANCHEZ, VANESA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'23.

11 59 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, HENAR FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'42.

12 9 ABARCA RODRÍGUEZ, SOFIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'44.

13 105 MARTÍN ZARZA, LORENA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'53.

14 6 ABARCA MARTÍN, LETICIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:38'53.

15 5 ABARCA MARTÍN, LAURA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:39'09.

16 7 ABARCA MARTIN, MANUELA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:39'09.

17 123 PEREZ BRIONES, LUCIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:39'10.

18 91 MARTÍN ILLERA, SORAYA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:39'39.

19 111 MOTA CAÑIZAL, BEATRIZ FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:39'39.

20 48 FRAILE MARTÍN, IRE E FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:39'40.

21 49 FRAILE MARTÍN, MÓNICA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:39'41.

22 92 MARTIN NUEVO, ALBA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:39'57.

23 176 USEROS TORRES, MARTINA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:39'58.

24 184 VICENTE PACHO, VEGA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:39'58.

25 137 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ARIADNA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:40'43.

26 66 HONORATO MARTÍN, MARÍA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:40'43.

27 31 CARBALLARES VICENTE, VIRGILIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:40'49.

28 100 MARTÍN SÁNCHEZ, INMACULADA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:40'50.

29 148 SÁNCHEZ MANZANO, CONCEPCIÓN FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'08.

30 86 MARTIN DEL ARCO, MARIA JOSE FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'12.

31 150 SANCHEZ MARCOS, LIDIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'13.

32 151 SÁNCHEZ MARCOS, MERCEDES FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'13.

33 165 TENRERO GUERRA, HORTENSIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'15.

34 67 HONORATO MARTÍN, SANDRA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'16.

35 44 FRAILE AGUDO, LARA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'20.

36 169 TORRES MORONTA, NATALIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'40.

37 101 MARTÍN TORRES, CHARO FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'46.

38 110 MORONTA TORRES, MARÍA DEL CARMEN FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'47.

39 21 BAJO MARTIN, LUCIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'57.

40 135 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, ROCIO FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'57.

VI MURALLATÓN TOMÁS MARTÍN
YECLA DE YELTES

19/04/2025
RESULTADOS DE LA MARCHA CAMINANTES FEMENINA
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41 134 RODRÍGUEZ GARCÍA, ANA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'58.

42 32 CARDONA MARTÍN, JIMENA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'58.

43 93 MARTIN PRIETO, AMAYA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:41'58.

44 119 PALACIOS GARCÍA, SOFÍA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:42'00.

45 156 SÁNCHEZ PORRAS, VICTORIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:42'01.

46 43 DOMÍNUGEZ GARCIA, ALBA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:42'01.

47 55 HERNÁNDEZ CID, MARÍA DE LOS ÁNGELES FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:42'03.

48 42 DELGADO GALLEGO, SANDRA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:42'15.

49 28 CARBALLARES VICENTE, HERMINE FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:42'16.

50 26 CARBALLARES VICENTE, CRISTINA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:42'52.

51 30 CARBALLARES VICENTE, MARÍA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:42'53.

52 161 SANTIAGO ABARCA, INES FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:43'04.

53 83 MARCOS BERNAL, PAULA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:43'11.

54 72 MANGAS ABARCA, CLAUDIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:44'36.

55 97 MARTIN REVESADO, MARIA JOSEFA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:44'52.

56 132 RAMOS MANZANO, MARÍA DEL ROSARIO FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:44'52.

57 168 TORRES MANZANO, TERE FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:44'53.

58 136 RODRÍGUEZ LÓPEZ, GEMA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:44'53.

59 16 ANDRES ARREGI, PAULA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:44'56.

60 17 ARREGI ASKASIBAR, NAIARA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:44'57.

61 158 SÁNCHEZ RAMOS, SHEILA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'05.

62 108 MORONTA GARCIA, CAROLINA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'07.

63 127 PORRAS RUBIO, BEGOÑA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'07.

64 163 SANTOS PASCUAL, NOELIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'08.

65 128 PRIETO GARCIA, ELENA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'09.

66 112 NUEVO CARRASCO, MAR FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'10.

67 104 MARTÍN TORRES, SONIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'11.

68 80 MANZANO MARTÍN, MARIA JOSÉ FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'12.

69 85 MARTÍN CID, MARIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'14.

70 12 AGUDO RAMOS, MARÍA JOSÉ FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'15.

71 176 USEROS TORRES, MARTINA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'16.

72 81 MANZANO OLIVERA, ALICIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'16.

73 24 CALLES RODRÍGUEZ, DIANA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'23.

74 117 PACHO IGLESIAS, MARIA DEL MAR FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'23.

75 140 RODRÍGUEZ VICENTE, CANDELA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'28.

76 183 VICENTE LORENZO, ANGELINES FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'29.

77 167 TORRES MANZANO, ROSA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'45.

78 13 AGUDO RAMOS, MARINA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:45'51.

79 79 MANZANO MANZANO, MARÍA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:46'30.

80 132 RAMOS MANZANO, MARÍA DEL ROSARIO FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:46'31.

81 173 TURRION ABARCA, ANA ISABEL FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:47'37.

82 1 ABARCA  MARTIN, BEGOÑA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:47'38.

83 87 MARTÍN HOLGADO, ARYA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:48'24.

84 34 CARRETERO SÁNCHEZ, PAULA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:49'18.

85 177 VALLEJO MOTA, SARA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:50'49.

86 3 ABARCA GONZÁLEZ, CAYETANA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:50'50.

87 52 GONZÁLEZ NIETO, SONIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:51'51.

88 118 PALACIOS GARCÍA, CARLA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:53'53.

89 78 MANGAS, ZOE FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:55'55.

90 186 VIZCAYA, ANGELA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0 0:55'55.
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91 18 ARROYO CALLES, ALBA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0

92 147 SANCHEZ CARBALLARES, SUSANA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0

93 56 HERNÁNDEZ CID, MARÍA ISABEL FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0

94 181 VICENTE BORREGO, CARMEN FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0

95 82 MANZANO ORIENTE, VICENTA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0

96 65 HOLGADO SÁNCHEZ, LIDIA FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0

97 124 PEREZ BRIONES, TERE FEMENINO MARCHA SOLIDARIA 0
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